(1) A alteração da remuneração da consultora, prevista no subitem 12.4.4 do Anexo Descritivo da 

classe única (“Anexo I”) do Regulamento do Fundo, para os serviços prestados a partir de 

01/01/2025, que passará a vigorar com a seguinte redação: 

“12.4.4. No que tange à atividade de consultoria, poderá ocorrer remuneração variável de até 
R$1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais), no semestre civil, atualizado anualmente pela 
variação no IGP-M, a ser provisionada diariamente, por dia útil, sendo o valor devido apurado a ser 
pago no 5º (quinto) dia útil subsequente ao fechamento do semestre civil, com a finalidade de